ESTADO DO PERNAMBUCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENTUROSA

1

CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE VENTUROSA – PE

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 0001/2021

RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE GUARDA MUNICIPAL Nº 001/2023
(RETIFICADO)

A Coordenação do Núcleo de Seleção Pública da Fundação Vale do Piauí,

Considerando o que dispõe o Edital de Concurso Público Nº 001/2021 e considerando

o que dispõe o Edital de Retificação Nº 008/2021;

Considerando que foram realizadas todas as etapas previstas no Edital de Retificação

Nº 008/2021 e;

Considerando que foram obedecidas todas as regras previstas no Edital de Concurso

Público Nº 001/2021 e o Edital de Retificação Nº 008/2021, torna público o RESULTADO

FINAL PARA O CARGO DE GUARDA MUNICIPAL, conforme listagem abaixo:

APROVADOS

POSIÇÃO Nº DE INSCRIÇÃO CANDIDATO

1º  110899 RAFAEL MATIAS BARBOSA DA SILVA

2º  114169 JOELMIR DOS SANTOS SILVA

3º 104223 AILTON INACIO DA SILVA

4º  107354 EVERSON LIBERATO SILVA

5º 104080 WESLEY BEZERRA DE ARAUJO

CLASSIFICADOS

6º  104048 ISAAC MAGNO DOS SANTOS JUNIOR

7º  105111  AILTON ALDENIR DA SILVA

8º 108708  ZEILDO TEODORO DOS SANTOS FILHO

9º  111958 JHANCY ALLEN RIBEIRO DE ANDRADE

10º 106628  EMANUEL OLECRAM A SILVA

11º  111193  JOSELAINE MARIA DOS SANTOS SILVA

12º  109477  GABRIEL BARROS DA SILVA

13º 106591  ALISSON CARLOS ALMEIDA DA SILVA

14º  112854  JOAO PAULO DOS SANTOS SILVA

15º 104228  JOSE LUIZ DOS SANTOS COSTA

16º 108357 ANTONIO BRUCE DE ALMEIDA SOUSA

17º 101581 JOSE TORRES DA SILVA

18º 106023  JONATHAN MIGUEL DA SILVA

VENTUROSA-PE, 16 de fevereiro de 2023

ELIÉSIO CAMPELO LIMA JÚNIOR
DIRETOR EXECUTIVO

		2023-02-16T10:21:37-0300
	ELIÉSIO CAMPELO LIMA JÚNIOR